
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

                                  

Про внесення змін до договору оренди землі від 27 вересня 2010 року 

№б/н, розташованої за адресою: вул. Калмикова, 2а, м. Арциз 

Болградського району Одеської області 

 

        Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве   

самоврядування в Україні», статтями 12, 93, 120, 122, 124 Земельного 

кодексу України, розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Богомолова 

О.М. про внесення змін до договору оренди землі від 27 вересня 2010 року 

№б/н, розташованої за адресою: вул. Калмикова, 2а, м. Арциз Болградського 

району Одеської області, на якій знаходиться нежитлове приміщення 

заявника відповідно до  договору купівлі – продажу  від 20 жовтня 2004 року, 

зареєстрованого в реєстрі за №3708, враховуючи рекомендації постійної 

комісії з питань комунальної власності, земельних  відносин, містобудування, 

будівництва та охорони природи, Арцизька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

        1. Внести зміни до Договору оренди землі від 27 вересня 2010 року № 

б/н, зареєстрованого у Одеській філії Державного підприємства Центру 

Державного земельного кадастру, про що у Державному реєстрі земель 

вчинено запис від 27 вересня 2010 року за № 041051300462, а саме: 

- замінити сторону орендодавця на Арцизьку міську раду, в особі 

Арцизького міського голови Парпуланського Сергія Афанасійовича; 

       - пункт 2 викласти в новій редакції «В оренду передається земельна 

ділянка загальною площею 0,0220 га, кадастровий номер 

5120410100:01:003:0073 для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі».  

      2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, земельних відносин, містобудування, 

будівництва та охорони природи. 

 

Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

20 червня 2024 року 

№2461-VІІІ          

 


